平成21年5月21日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻本春弘

（コード番号：9697東証・大証第1部）
問合わせ先 広 報 ・ I R 室

T E L 0 6 - 6 9 2 0 - 3 6 2 3

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせします。

なお、正式には平成21年6月17日開催予定の第30期定時株主総会において承認を求め、決定す
る予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成21年6月17日付の予定）

   守 永 孝 之 （現 矢崎総業株式会社非常勤顧問）

   （注）守永氏は社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役（平成21年6月17日付の予定）

   堀   紘 一

   （注）堀氏は社外取締役であります。

以  上